

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Мытнинская наб., д.7/5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемь тысяч сто четыре рубля 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,6		8 104,94
ЖЭС-1						0,6		8 104,94
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм (20; 11)	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,6	13 508,23	8 104,94	
		БП-00013834 Труба канализационная внутренняя DN110x2,7x1000 мм		шт	1	166,67	166,67	
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	1	246,64	246,64	
		БП-00025115 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм		шт	1	241,91	241,91	
		БП-00025116 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*2000мм		шт	2	406,58	813,16	
		БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	4	77,84	311,36	
		БП-00021547 Патрубок компенсационный ВКПП 110		шт	2	114,30	228,60	
		БП-00021560 Ревизия ВКПП 110		шт	1	141,56	141,56	
		БП-00024561 Круг отрезной 125*22*1		шт	7	25,83	180,81	
		БП-00015066 Хомут для крепления с гайк.и резьб. DN-4 (110-115мм) M10		шт	2	45,84	91,68	
		00-00011713 Переход ПП на чугун 110*124		шт	2	190,84	381,68	

Прямые затраты по разделу:	4 477,82
в т. ч. зарплата:	1 673,75
Накладные расходы по разделу:	1 472,90
Сметная прибыль по разделу:	803,40
НДС 20% по разделу:	1 350,82
Итого по разделу, включая НДС:	8 104,94

Прямые затраты по всем разделам:	4 477,82
в т. ч. зарплата:	1 673,75
Накладные расходы по всем разделам:	1 472,90
Сметная прибыль по всем разделам:	803,40
НДС 20% по всем разделам:	1 350,82
Итого по разделам, включая НДС:	8 104,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.